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Baharın gelişini genelde doğanın uyanışı olarak algılarız. Bir anda etrafı saran çiçekler, uçuşmaya başlayan böcekler 
sanatçılara olduğu kadar bilim insanlarına da ilham verir. “Biyomimetik” adını verdiğimiz bilim dalının amacı, çözümlenmesi gereken 
bazı sorunların çözümüne doğayı taklit ederek ulaşmaktır.

Gelişmiş teknoloji ve bilime rağmen bazı sorunların çözümünde hâlâ doğanın çok gerisindeyiz. Doğadaki çözümlerin bazılarını hâlâ ne doğadaki 
kadar hızlı ne de doğadaki kadar ucuza elde ediyoruz. Bu yüzden bazen doğayı taklit etmektense çözümü doğrudan doğadan “çalmak” 
çok daha kolay olabiliyor. North Carolina State Üniversitesi Elektrik ve Bilgisayar Bölümü’nde görevli Yrd. Doç. Dr. Alper Bozkurt ve ekibinin yaptığı 
gibi, böcek büyüklüğünde bir robot yapmaktansa, günümüz teknolojisini kullanarak bir böceğin hareketlerini kontrol etmeyi seçmek gibi. 
Elektronik çiplerle ve algılayıcılarla donatılan canlılar özellikle afet bölgelerinde arama ve kurtarma ekiplerine çok yardımcı olabilir. 
Doğal afetlerin sıkça yaşandığı bir kuşakta Türk bilim insanı Alper Bozkurt’un çalışmasını kapağımıza taşımaya karar verdik. 
Kim bilir günün birinde hayatımızı bir hamam böceğine veya güveye borçlu olabiliriz.      

Afetler ve sonrası için mümkün olduğunca hazırlıklı olmak can kaybını ve maddi zararı en aza indirebilmek için alabileceğimiz 
en önemli tedbirlerden biri. Bir TÜBİTAK TEYDEB projesi olarak afetzedelerin acil barınma ihtiyacını karşılamak için tasarlanan jeodezik afet 
evlerini Pınar Dündar sayfalarımıza taşıdı. Umarız hiçbir zaman ihtiyaç duyulmaz. İlay Çelik’in yazısı atmosferin doğal dengeyi bozan değişimlere 
direnerek kendisini ve dolayısıyla bizi korumasını sağlayan, yeni keşfedilen bir mekanizmayı konu alıyor. Bir önceki sayımızda yakın zamana kadar 
farkına varmadığımız Şahintaşı Buzulu ile ilgili bir yazı vardı. Bu sayımızda ise olmadığı halde “var” sayılan Sandy Adası ile ilgili 
bir yazıyı sayfalarımızda bulabilirsiniz.

Kuantum fiziğinin kurucuları arasındaki mücadelenin ve çekişmenin sonuçlandığı Solvay Konferansı’nı konu alan “Atomaltı Dünyanın Doğuşu-2” 
başlıklı yazıyı, Börteçin Ege’nin hidrojeni yakıt olarak kullanan araçlar hakkındaki yazısı “Yakıt Hücreli Otomobiller”i, Özlem Kılıç Ekici’nin 
bağırsaklarda yaşayan mikroorganizmaların otizme etkisini konu alan “Bağırsak ve Beyin İlişkisinde Otizm Gerçeği” adlı yazısını da 
ilgiyle okuyacağınıza eminiz.

Hem son bulan abonelik kampanyamıza hem de Türkiye’nin dört bir tarafında düzenlemeye başladığımız 
bilim söyleşilerine olan ilginiz beklentilerimizin çok üzerinde gerçekleşti. Emeğiyle bilim söyleşilerini gerçekleştiren Özlem İkinci’ye 
ve tüm katılımcılara da ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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